-
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Jf 0/ JN/7 Nр /f{J

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закона от 04.05.201l
JS 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|2 Ns
1081 uO лицензироваЕии фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11,2014 NЬ 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранениlI Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридиtIеским лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-58

l\\

l

t\^х.х.х .

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rrr/, сектор по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен.ия_
lJолгоградскои ооласти

от-' N9 L l

Перечень уlреждений прекративших действие лицензии:

1. Негосударственного r{реждения здравоохранения "Узловм
поликлиника на станции Арчеда открытого акционерного общества
"Российские железные дороги", правопреемником которой явJUIется
Негосударственное учреждение здравоохраненшI "Отделенческая
кJIиническая больница на станции Волгоград- 1 открытого акционерного
общества "Российские железные дороги".

Сокращенное наименование: НУЗ "Узловм поликлиника на ст.
Арчеда ОАО "РЖДu, правопреемником которой является НУЗ
"Огделенческая кJIиническая больница на ст. Волгоград- 1 ОАО 'РЖД".

Фирменное наименование: -------
Организационно-правовая форма: учреждение.
ОГРН 104З400785262; ИНН 34З900758З.
Адрес места нахождения юридиrIеского лица:
Российскм Федерация, Волгоградская область, город Фролово, улица

Фроловская, дом 3.
На основании з€швления директора НУЗ "ОтделеЕческ€ц кJIиниЕIеск€uI

больница на ст. Волгоград-l ОАО uРЖД" Кузнецова Владимира Ивановича
от 19.04.2017, регистрационный JS бФ от |9,04.2017, с 08 мая 20|7 rода
прекратить действие лицензии предоставленной НУЗ "Узловм
поликJIиника на ст. Арчеда ОАО "РЖД" комитетом здравоохранения
Администрации Волгоградской области Ns ЛО-З4-02-000220 от 20.08.2009
г. на осуществление фармацевтической деятельности - аптечный пункт по
адресу:

403530, Волгоградская область, город Фролово, улица Фроловская,
дом 8.

Виды работ (услуг):
Розничная торговля лекарственными средствами без права

изготовления лекарственных средств.